СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 От  14.09.2023 года  № 116
       с. Старина

О мерах по поддержке осуществления
территориального общественного самоуправления
на территории   Старинского сельского поселения.

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Старинского сельского поселения, решения Совета народных депутатов от 15.04.2014 года №121 «О территориальном общественном самоуправлении в  Старинском   сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области», рассмотрев   поступившее заявление от руководителя ТОС «Солонецкий»  села Солонцы Плешковой М. А.,  Совет народных депутатов Старинского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. В целях осуществления мер поддержки территориальных общественных самоуправлений на территории   Старинского сельского поселения администрация участвует в софинансировании проекта «Легкий путь» - ремонт дороги по ул. Карла Маркса с. Солонцы, осуществить софинансирование проекта из средств выделенных из бюджета администрации  Каширского муниципального района
- ТОС «Солонецкому» села Солонцы 			- на сумму  120000 руб.;
из средств местного бюджета
[bookmark: _GoBack]- ТОС «Солонецкому» села Солонцы 			- на сумму  90000 руб.

2.  Данное  решение обнародовать путем вывешивания на стендах для обнародования муниципальных правовых актов.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Старинского  сельского поселения                             		Э.Д. Журавлев